
 

 

 
 

 

                                 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                       ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                     ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

                                        друге пленарне засідання 

                                              

                                                    РІШЕННЯ 

  

                                                                                        

Від  19 грудня  2025 року                                   № 3115     

 

 

Про   затвердження  Плану  діяльності  з     

підготовки проєктів регуляторних актів  

Скалатської  міської  ради  на  2026  рік  

 
 

З метою реалізації правових та організаційних засад державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності в Скалатській міській 

раді, керуючись статтями 7, 32 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада  

                                          

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Затвердити  План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

Скалатської міської ради на 2026 рік згідно з додатком. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку.  

 

            

 

Міський голова                                   Петро САВОНЧАК 

 

 

 
 

 

 

 



 
                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                              

                                                                  рішенням сесії Скалатської міської ради  

                                                                  від 19 грудня 2025 року № 3115 

 

 

 

План діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів  

Скалатської міської ради на 2026 рік 

 
№ Назва проєкту 

регуляторного акту 

Мета прийняття 

проєкту 

регуляторного акту 

Термін 

підготовки 

проєкту 

регулятор-

ного акту 

Відповідальні за 

розробку проєкту 

регуляторного 

акту 

1 2 3 4 5 

1 Про встановлення 

ставок місцевих 

податків і зборів у 

Скалатській міській 

територіальній громаді 

Забезпечення 

встановлення 

обґрунтованої плати 

податків і зборів у 

Скалатській міській 

територіальній громаді 

 

І півріччя  

2026 р. 

Фінансовий, 

земельний, 

економічний 

відділи 

Скалатської 

міської ради 

2 Про розробку правил та 

положення розміщення 

зовнішньої реклами у 

Скалатській міській 

територіальній громаді 

Забезпечення 

встановлення 

обґрунтованої плати за 

розміщення зовнішньої 

реклами у Скалатській 

міській територіальній 

громаді 

 

IІ півріччя 

2026 р. 

Економічний, 

земельний відділи 

Скалатської 

міської ради 

3 Про порядок передачі 

майна комунальної 

власності Скалатської 

міської територіальної 

громади в господарське 

відання або оперативне 

управління 

Забезпечення 

встановлення 

обґрунтованої плати за 

передачу комунальної 

власності  Скалатської 

міської територіальної  

громади  

 

І півріччя 

2026 р. 

Фінансовий, 

земельний, 

економічний 

відділи 

Скалатської 

міської ради 

 

      

 

 

Секретар ради                                                                                Софія МАГМЕТ 

 

 

 

 

 


